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П Р О Д А Е Т С Я ООО «ТОКИО»

Большой выбор японских автомобилей 
без пробега по РФ.

Возможно оформление кредитов 
на срок от 1 до 5 лет.

№ Марка Год
вып.

Цвет Цена,
т.р.

Примечание

1 Mazda MPV 2001 красный 437,0 АКПП, V 2,0 л, минивэн
2 Nissan Teana 2005 серебро 588,0 АКПП, V 2,3 л, хетчбэк
3 Toyota Raum 2003 серебро 420,0 АКПП, V 1,5 л, хетчбэк
4 Toyota Fun Carco 2002 серебро 347,0 АКПП, V 1,3 л, хетчбэк
5 Nissan Primera 2003 серебро 452,0 АКПП, V 2,0 л 
6 Toyota Probox 2003 серебро 330,0 АКПП, V 1,5 л 
7 Toyota Vitz 2002 олива 315,0 4 wd, хетчбэк, V 1,5 л
8 Nissan Liberty 2003 серебро 462,0 АКПП, V 2,0 л, минивэн
9 Nissan Serena 2001 серебро 473,0 АКПП, V 2,0 л, минивэн
10 Mitsubishi Dion 2002 белый 363,0 АКПП, V 2,0 л, минивэн
11 Nissan Expert 2005 белый 352,0 АКПП, V 1,8 л, универсал

12 Mazda MPV 2002 красный 473,0 АКПП, V 2,5 л, универсал, 
кож. салон

13 Nissan Note 2005 зеленый 441,0 АКПП, V 1,5 л, хетчбэк
14 Nissan Liberty 2003 серебро 462,0 АКПП, V 2,0 л, минивэн
15 Honda Fit 2002 белый 326,0 АКПП, V 1,5 л, хетчбэк
16 Nissan Sunny 2003 белый 300,0 АКПП, V 1,3 л, седан
17 Mazda Demio 2005 серебро 400,0 АКПП, V 1,3 л, хетчбэк
18 Toyota Vitz 2002 белый 280,0 АКПП, V 1,0 л, хетчбэк
19 Toyota Vitz 2003 голубой 321,0 АКПП, V 1,0 л, хетчбэк

Контактные телефоны: +7-950-65-11-744, 8-922-10-47-800.

( 1/2 доли собственности по 
ул. Береговой, 21 (51,8 кв.м) в 2-
комн. кв., срочно (!), подростко-
вая стенка «Юниор» 4-секц. (цв. 
голубой + «орех»), 8-922-294-
2347, 8-922-208-1482 (2-1)
( 1/2 финского дома по ул. Ма-
мина-Сибиряка, 27 или мен-ся 
на квартиру в Екатеринбурге, +7-
950-544-1959 (4-1)
( 1-комн. кв. (37,5/18,8/9,6), 1 
эт., 1150 т.р., возможна часть оп-
латы – авто 150 т.р., торг, 8-909-
008-6039 (3-2)
( 1-комн. кв. (благоустр., п. Ис, 
в кирпич. доме, пл. 30 кв.м, 2 эт.), 
8-922-607-7280 (2-2)
( 1-комн. кв. (две: Лесной, ул. 
Юбилейная, Н. Тура, ул. 40 лет 
Октября), 8-904-984-6311, 8-904-
162-8054 (2-1)
( 1-комн. кв. (кирпичный дом, 
2 эт.) в г. Лесном, срочно, 8-922-
163-9591
( 1-комн. кв. (р-н рынка, ремонт, 
солнеч. сторона), 1150 т.р. или об-
мен (рассмотрим все вар-ты), 4-
18-61 (в люб. вр.), 8-922-608-0214
( 1-комн. кв. (рынок, балкон за-
стекл., кирпич. дом, S 33 кв.м), 
1000 т.р., торг, срочно, 8-922-716-
0642, 8-905-800-1211 (2-2)
( 1-комн. кв. в Н.Туре по ул. Де-
кабристов, 18, 5 эт., 18 кв.м, 2-73-
88 (2-2)
( 1-комн. кв. на ГРЭСе, 3 эт., 8-
912-622-5918 (2-1)
( 1-комн. кв. на ГРЭСе, дешево, 
8-963-032-2643
( 1-комн. кв. по ул. 40 лет Октяб-
ря, 8а, 3 эт., общ. пл. 32,7 кв.м, 
солнеч. сторона, жел. дверь, теп-
лая, балкон застекл., 8-909-012-
2744 (2-1)
( 1-комн. кв. по ул. Береговой, 
11 (Минватный), 3 эт., S общ. 33,4 
кв.м, окна на пруд, сейф-дверь, 
8-922-201-1393
( 1-комн. кв. по ул. Декабристов 
или мен-ся на Лесной, 3-02-88, 8-
906-805-1466 (5-5)
( 1-комн. кв. по ул. Машино-
строителей (ГРЭС), 33 кв.м; га-
раж (ГРЭС), 4-26-27, 8-950-650-
8510 (2-1)
( 1-комн. кв. по ул. Машино-
строителей, 19, 4 эт., балкон за-
стеклен, освобождена, док-ты го-
товы, чистая продажа, 750 т.р., 8-
904-383-0017 (2-2)
( 1-комн. кв. по ул. Фрунзе, 2 (S 
32 кв.м, 1 этаж, балкон), цена 1 
млн 200 т.р., 3-95-76, 8-904-982-
3095 (4-4)
( 1-комн. кв., S 35 кв.м, Н.Тура, 
ул. Серова, 6, р-н центр. вахты, 
2 эт., или мен-ся на 1,5-2-комн. 
кв., 8-905-805-6690, 8-908-917-
7226 (4-3)
( 1-комн. кв., Мира, 2, 9 эт., 1200 
т.р., Кирова, 32, 2 эт., 1100 т.р., 3-
61-50, 8-950-204-3794 (2-2)
( 1-комн. кв., Мира, 8, 5 эт., сол-
неч. сторона, 860 т.р., 3-96-35, 8-
950-655-9770
( 1,5-комн. кв. по Белинского, 
20 (солнечная сторона, комна-
ты раздельные, телефон, балкон 
застеклен, ремонт), 8-902-875-
6563, 8-902-875-6864 (4-1)
( 2-комн. кв. (благоустр., п. Ис, 
центр), 8-908-928-1634 (2-2)
( 2-комн. кв. (Кирова, 38, 4 эт., S 
общ. 43,7, туалет с ванной разде-
льно, балкон застекл. сделан ре-
монт, телефон, теплая), 1250 т.р., 
+7-909-013-4417 (4-4)
( 2-комн. кв. в Качканаре, 11 
микрорайон, 2 эт., жел. дверь, 
балкон застекл., или мен-ся на 
1-комн. кв. в Н. Туре с доплатой, 
(34341) 6-06-37 (2-1)
( 2-комн. кв. в Лесном, ул. Побе-
ды, 50, 2-75-91, 8-961-766-5520
( 2-комн. кв. в новом р-не (Лени-
на, 101, пластик. окна, большая 
лоджия, телефон, интернет), 8-
912-255-9586, 8-903-078-3316
( 2-комн. кв. в п. Таежном или 
сдается, д.т. 2-16-89, 8-922-202-
1306
( 2-комн. кв. в р-не центральной 
аптеки, S общ. 47,2, 2200 т.р., 8-
950-657-5639
( 2-комн. кв. кр. габ. в Н. Туре 
или мен-ся на квартиру в Верх-
ней Пышме, 8-912-678-1163, 2-
76-14 (2-1)
( 2-комн. кв. кр. габ. на ГРЭСе 
(S 52 кв.м, перепланировка, с/у 
раздельный, ремонт, балкон за-
стекл.), 8-922-166-4972 (3-2)
( 2-комн. кв. кр. габ., 3/3, дом 
после капремонта, состояние 
идеальное, комн. раздельные, 
с/у раздельный, балкон застекл., 
стальные двери, цена 1900 т.р., 
торг, 8-952-730-3999, 8-952-730-
3888 (4-3)
( 2-комн. кв. на ГРЭСе, 40 лет 
Октября, 7, 3 эт., удобная плани-
ровка, балкон, светлая, 2-12-00, 
8-922-739-0307, 8-904-543-5697
( 2-комн. кв. на ГРЭСе, Скорыни-
на, 12, 1250 т.р., 8-912-670-1620
( 2-комн. кв. на ГРЭСе, ул. Мо-
лодежная, 7, 1 эт., пл. 44,6 кв.м, 
телефон, возможно под нежи-
лое, 8-922-134-4210, 8-922-141-
6915

( 2-комн. кв. на Минватном, 2-
50-95, 8-950-652-9398, 8-908-
918-9970 (2-1)
( 2-комн. кв. по Ильича, 20а, 2 
эт., 52,5 кв.м, лоджия 6 м, 1400 
т.р., 8-950-204-2359
( 2-комн. кв. по ул. 40 лет Ок-
тября, 10а или мен-ся на 1-комн. 
кв., торг, 8-908-639-9783, 2-22-63 
(2-1)
( 2-комн. кв. по ул. Береговой, 
21, детская мебель б/у (недоро-
го), рассмотрим все вар-ты, 2-57-
95, 8-922-608-3428 (2-1)
( 2-комн. кв. по ул. Ленина, 88 
(5 эт., S 48,6 кв.м, лоджия, теле-
фон), 1700 т.р., 4-69-70, 8-904-
174-1575 (2-2)
( 2-комн. кв. по ул. Малышева, 
23, 4 эт.; сад в к/с «Кедр» (дом, 
баня, теплица, посадки), 8-961-
762-1953 (3-2)
( 2-комн. кв. по ул. Машино-
строителей, 6, 1 эт., 8-909-013-
6757 (3-1)
( 2-комн. кв. по ул. Пушкина, 34, 
2 этаж, S 63 кв.м, дом после кап-
ремонта, возможен обмен на 1-
комн. кв. в Екатеринбурге, 4-48-
65, 8-908-920-2989 (2-1)
( 2-комн. кв. по ул. Энгельса, 
2а, 1 этаж, угловая, S 41,6, ц. 
1350 т.р., р.т. 7-11-37, 8-922-110-
3621 (3-1)
( 2-комн. кв. по ул. Юбилейной, 
3, 3 этаж, 1500 т.р., 4-58-79, 8-
906-801-6163 (после 18.00) (5-1)
( 2-комн. кв. ул. пл. по ул. Бе-
реговой, 21, 5 эт., S 53 кв.м, лод-
жия 6 м, сост. отл., док-ты готовы, 
чистая продажа, 1200 т.р., 8-904-
383-0017 (2-2)
( 2-комн. кв., 2 эт., общ. пл. 56 
кв.м, жил. 52 кв.м, Береговая, 21, 
2 лоджии, или мен-ся на 1,5-1-
комн. кв. с доплатой, ул. Ильича, 
Скорынина, 8-905-805-9513

( 2-комн. кв., 60 кв.м, солнеч. 
сторона, лоджия застекл., 
сейф-дверь, телефон, интер-
нет, б-р Мальского, 9, 8-904-
982-9262 (4-3) 

( 2-комн. кв., бульвар Мальско-
го, 9, 11 эт., 60,1 кв.м, 8-908-901-
7631 (Евгений) (2-1)
( 2-комн. кв., Лесной, ул. Лени-
на, 92, 2 эт., общ. пл. 48,5 кв.м, 
жел. дверь, лоджия застекл., 8-
909-001-1233 (2-1)
( 2-комн. кв., Нагорная, 12, дом 
каменный, 1 эт., недорого, 8-908-
913-8189
( 2-комн. кв., ул. Строителей, 
13, 2 эт., перепланировка, S 41,8 
кв.м, телефон, 1100 т.р., срочно, 
3-85-85, 8-922-221-4660 (2-1)
( 2-комн. кв., ул. Энгельса, 4а, 
44,8 кв.м, 1 эт., лоджия, 4-26-82, 
4-67-02, 8-922-108-3675 (4-2)
( 3-комн. кв. (Чкалова, 9, 2 эт.); 
стекло заднее к 4-й модели «Жи-
гулей»; плита дорожная, пли-
та аэродромная, 8-908-909-0966 
(2-2)
( 3-комн. кв. в Н.Туре, ул. Ско-
рынина, 15 (2 эт., евроремонт, 
теплая), 8-909-007-4149 (6-3)
( 3-комн. кв. в пан. доме, 4 эт., 
4-88-14 (2-1)
( 3-комн. кв. по ул. Декабрис-
тов, 25, 4 эт., 1700 т.р., 8-906-812-
7950 (2-2)
( 3-комн. кв. ул. пл. по ул. Ильи-
ча, 20а, 63,3 кв.м, сост. хор., 1800 
т.р., 8-909-011-2865
( 3-комн. кв. ул. пл. по ул. Но-
вой, 3, 1 эт., S 58,4 кв.м, лоджия 6 
м, сост. отл., чистая продажа, 2-
60-39 (после 18.00)
( 3-комн. кв., 40 лет Октября, 
S 47 кв.м, 1 эт., 900 т.р., торг (!), 
срочно 1/2 доли в 2-комн. кв., Ле-
нина, 119 (Тура), S 20 кв.м, 2 эт., 
8-950-196-5348 (2-2)
( 3-комн. кв., Машиностроите-
лей, 21, 3 эт., 8-909-010-9636
( 3-комн. кв., Мира, 46, 4 эт., 
58,5 кв.м, лоджия с переходом, 
ремонт, телефон, цена 2 млн.р. 
или мен-ся на 2- или 1,5-комн. 
кв. с доплатой, 8-922-227-9439 
(4-3)
( 3-комн. кв., пол. пл. 59 кв.м, на 
Минватном, 5 эт., 2 балкона, 1200 
т.р. или мен-ся на 2-комн. кв. (5 
и 1 эт. не предлагать), 8-904-985-
8650
( 3-комн. кв., ул. Машинострои-
телей, 3, 4 эт., 59 кв.м, 8-902-874-
5487 (5-1)
( 4-комн. кв. по ул. 40 лет Ок-
тября, 6а, 4 эт., стеклопакеты; 
а/м «Ниссан Альмера» 2005 г.в., 
98 л.с, комплектация «люкс», один 
хозяин, 8-909-021-2207, 2-78-20 
(5-3)
( 4-комн. кв. по ул. Серова, 6, 
4 эт., общая площадь 79 кв.м, 8-
963-050-2795 (5-2)  
( Комната 10,4 кв.м, ул. Кирова, 
36, 400 т.р., 3-80-54 (2-2)
( Комната в 2-комн. кв. в Екате-
ринбурге, 8-904-983-5912
( Комната в общежитии по ул. 
Советской, 19, 380 т.р. или мен-
ся на частный недостроенный 
дом, 8-961-773-4094
( Дом в 1-м поселке, 8-950-208-
2882, 8-922-120-7185 (2-2)
( Дом в Н.Туре, Свободы, 84 
(есть баня, теплицы, хоз. пост-
ройки), 8-922-212-3118

( Дом жилой (60 кв.м, крытый 
двор, баня, теплица, водяное 
отопление) в Н. Туре или мен-
ся на 2-комн. кв., 8-952-732-3658 
(2-1)
( Дом жилой в 1 пос. или мен-
ся на 1-комн. кв. (любую) с до-
платой, 8-961-765-9293 (5-4)
( Дом жилой в Н. Туре: баня, 2 
конюшни, колодец, теплица, 17,5 
сотки, 2-37-81, 8-904-382-7502
( Дом, Азина, 42, с постройка-
ми; 1-комн. кв., Ленина, 4, 8-922-
108-1679
( Домик (нежилой) в центре Н. 
Туры, 8,5 сотки земли в собс-
твенности, годной для строи-
тельства, цена 1-комн. кв., 8-906-
809-6699 (4-2)
( Усадьба, п. Платина, ул. Зеле-
ная, 14, 4-69-25, 3-57-67

( Профессиональное тони-
рование автостекол. Амери-
канская пленка, без разбора, 
гарантия – 6 мес., г. Красно-
уральск, 8-912-66-66-036 (12-11) 

( Steklotonn. Профессио-
нальное тонирование автомо-
бильных стекол любой слож-
ности. Качество, гарантия – 1 
год. Нижняя Тура, 8-909-011-
6227, 8-908-901-3374 (5-2) 

( Оформление справок-сче-
тов на а/м, договоров купли-
продажи а/м через автосалон 
+ страхование а/м. Заполне-
ние налоговых деклараций, 
8-950-207-1059, 2-60-20 

( А/м «Таврия» 94 г.в., 2 к-та ре-
зины, 8-963-035-2253
( А/м Chery Fora 2007 г.в., се-
рый, состояние нового авто, под-
робности по телефону, +7-922-
226-9757 (Андрей) (2-1)
( А/м Fiat Punto 99 г.в., ПБ, 2 ЭСП, 
CD-МР3 City, «вишня металлик», 
автозапуск, сост. отл., возможен 
обмен, 8-961-773-2181 (3-3)

( А/м Skoda Roomster 2007 
г.в., 45 т.км, 1,6 л, на гарантии, 
8-950-644-6469 (2-2) 

( А/м Toyota Gaia 12.2001 г.в., 
белый, 7 мест, пр. 74 т.км, в РФ с 
11.2006 (в Лесном 1 хозяин), 2 к-та 
резины, есть все, сост. отл., торг, 
4-20-77, 8-909-015-2595 (2-1)
( А/м VW Т-2 89 г.в. или мен-ся 
на отечеств. авто, гараж (вар-ты), 
8-909-000-2402
( А/м АВИА-21-F 90 г.в., си-
ний, цельнометалл. фургон, 3,6 
л, дизель, 84 л.с., г/п 2 т, 12 V, 
3043х1870х1849, V 10 куб.м, 35 
т.р., возможен обмен, предложе-
ния, 4-40-85, 8-908-904-2703
( А/м ВАЗ-2101 78 г.в., не гни-
лой, цена 20 т.р., торг уместен; 
ВАЗ-21063 90 г.в., целиком на за-
пчасти, цена 5 т.р., после 18.00: 
3-23-24, 8-902-878-8291 (2-1)
( А/м ВАЗ-2101 81 г.в., красный, 
салон от ВАЗ-2107, срочно, торг, 
8-908-901-3374 (2-2)
( А/м ВАЗ-2101 в хор. сост., дви-
гатель после капремонта, 16000 
р., без торга, 8-950-646-7967 (2-1)
( А/м ВАЗ-2103, дв. 1,6, подог-
рев, сигнал., кн. багажника, 8-
922-608-6862 (2-2)
( А/м ВАЗ-21043 2000 г.в., «оке-
ан», салон 07, пятиступка, отл. 
сост., 3-55-94 (3-1)
( А/м ВАЗ-21043 2001 г.в., «виш-
ня», зимняя резина, 60 т.км, му-
зыка, 2-54-31
( А/м ВАЗ-21043 2001 г.в., т/о 
2008 г., «вишня», торг, 2-48-78, 8-
963-445-3383 (2-2)
( А/м ВАЗ-21043 93 г.в., белый, 
новая зимняя резина и аккумуля-
тор, 30 т.р., 8-904-984-1290 (5-5)
( А/м ВАЗ-21045 2001 г.в., «Бал-
тика», сост. отл., торг, 8-950-205-
5750 (3-1)
( А/м ВАЗ-21053 2002 г.в., бе-
лый, тонировка, МР3, литье R 14, 
сигнал., в отл. сост., т/о 08.10 г., 
65 т.р., 8-908-912-4668 (3-3)
( А/м ВАЗ-21053 96 г.в., темно-
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